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Elenco Prezzi Unitari

Riferimento Analisi dei
prezzi | Prezziario

Descrizione

u.m.

Prezzo
unitario
[€]

Quota
manodopera
soggetta a RIA
[€]

Quota
sicurezza
non
soggettaa
RI/A [€]

Quota
manodopera
non soggetta a
R/A [€]

Quota soggetta a
RIA [€]

% manodopera

NP_01

Sostituzione di misuratori idrici ovunque posizionati, con normalizzazione dell’utenza come da CSA (modifica
idraulica, inserimento valvole di intercettazione, ritegno, ecc.); per misuratori DN <40 mm.

Compresa I’attivita di pianificazione, backoffice, rendicontazione, ecc. comprensivo di oneri aggiuntivi come
disciplinato dal Capitolato Speciale d'Appalto e Oneri della sicurezza come disciplinato da DUVRI non soggetti a
ribasso

cad

77,48¢€

65,74 €

4,17¢€

0,00 €

73,31¢€

84,85%

NP_02

Sostituzione di misuratori idrici ovunque posizionati, con normalizzazione dell’utenza come da CSA (modifica
idraulica, inserimento valvole di intercettazione, ritegno, ecc.); per misuratori DN > 40 mm.

Compresa I’attivita di pianificazione, backoffice, rendicontazione, ecc. comprensivo di oneri aggiuntivi come
disciplinato dal Capitolato Speciale d'Appalto e Oneri della sicurezza come disciplinato da DUVRI non soggetti a
ribasso

cad

128,90 €

117,15€

7,35€

0,00€

121,55¢€

90,88%

NP_03

Sostituzione di misuratori idrici ovunque posizionati, con installazione in forma ridotta in deroga a CSA a causa
delle condizioni impiantistiche presenti non modificabili, previo benestare della Stazione Appaltante; per
misuratori DN <40 mm.

Compresa I’attivita di pianificazione, backoffice, rendicontazione, ecc. comprensivo di oneri aggiuntivi come
disciplinato dal Capitolato Speciale d'Appalto e Oneri della sicurezza come disciplinato da DUVRI non soggetti a
ribasso

cad

68,15 €

56,40 €

3,56 €

0,00€

64,59 €

82,76%

NP_04

Sostituzione di misuratori idrici ovunque posizionati, con installazione in forma ridotta in deroga a CSA a causa
delle condizioni impiantistiche presenti non modificabili; per misuratori DN > 40 mm.

Compresa I’attivita di pianificazione, backoffice, rendicontazione, ecc. comprensivo di oneri aggiuntivi come
disciplinato dal Capitolato Speciale d'Appalto e Oneri della sicurezza come disciplinato da DUVRI non soggetti a
ribasso

cad

107,89 €

96,15€

5,99 €

0,00€

101,90 €

89,12%




